様式第１号（第７条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

片品村定住促進のための就学資金返済支援補助金交付申請書

片品村長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　氏名

片品村定住促進のための就学資金返済支援補助金を利用したいので、片品村定住促進のための就学資金返済支援補助金交付要綱（以下「要綱」という。）第７条の規定により関係書類を添えて申請します。

	１.保護者
	住所
	〒　　　　　　　　片品村大字

	氏名（ふりがな）
	　　　　　　　　　　　　（ふりがな　　　　　　　　　　）

	電話番号
	自宅　　　　　　　　　  　携帯

	２.対象者本人
	住所
	〒　　　　　　　　片品村大字

	氏名（ふりがな）
	　　　　　　　　　　　　（ふりがな　　　　　　　　　　）

	生年月日
	生年月日
	　 　歳

	電話番号
	自宅　　　　　　　　　　　携帯

	３.最終の学校
	住所
	〒

	学校情報
	学校名　　　　　　　　　　　　　　　卒業年度

	就学期間
	　　　　　年　　　　月　　　日～　　　　　年　　　　月　　　日

	４.勤務先
	住所

	勤務先名

	勤務期間
	　　　　　年　　　　月　　　日～

	５.借入情報
	金融機関名
	銀行・金庫・組合　　　　　　　　　支店

	利用期間
	年　　　月　　　日～　　　　　年　　　月　　　日

	借入金額
	　　　　　　　　　　　　 円

	借入年度
	借入初年度　　　　　　年度／借入終了年度　　　　　　年度

	６.返済情報
	返済金額
	月　　　　　　　　　　円　／　年間　　　　　　　　　　円

	返済期間
	　　　 　年　　　月　　　日～　　　　　 年　　　月　　　日

※添付書類：様式第２号（村税等納付確認書）を必ず添付してください。